
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.6.2024 
  Jelcz-Laskowice, dnia 10.04.2024 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie remontu dróg gruntowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice” 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 
FIRMA HANDLOWA „EURO-STANDARD” ANTONI KRÓL ANDRZEJ KRÓL 
ul. STRZELECKA 53A,  
45-525 Opole 
NIP: 7542626107 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 100% 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. FIODOR Sp. z o.o.  
ul. Grabiszyńska 61-65,  
53-503 Wrocław 
NIP: 912 188 35 23 

 
458 790,00 zł 
 

 
66,76 

 
66,76 

2. FIRMA HANDLOWA „EURO-STANDARD” ANTONI 
KRÓL ANDRZEJ KRÓL 
ul. STRZELECKA 53A,  
45-525 Opole 
NIP: 7542626107 

 
 
306 270,00 zł 
 

 
 
100,00 

 
 
100,00 

3. USŁUGI TRANSPORTOWO – SPRZĘTOWE 
STANISŁAW CYGAN  
UL. WROCŁAWSKA 92 
BYKÓW, 55- 095 MIRKÓW 
NIP: 9111001875 

 
 
632 035,50 zł 

 
 
48,46 

 
 
48,46 



2 
 

4. Plus Inwest P. Żygadło sp. jawna  
Ul. Kolejowa 11 a, Żerniki Wrocławskie, 
55-010 Św. Katarzyna 
NIP: 8992716756 

 
 
2 186 325,00 zł 

 
 
14,01 

 
 
14,01 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
                                                                                                                                                                                                                                                                        

Z upoważnienia Burmistrza 
Ilona Wróblewska    

Główny specjalista ds. zamówień publicznych  


